
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 65213

Prodej, pozemky/zahrada, 1178 m2, Masarykova, Město, Domažlice,
Domažlice [ID 65213]
Masarykova, Domažlice

1 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 178 m2 Druh pozemku: zahrada

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zahrady v centru města Domažlice

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 1178 m², která se nachází v centru Domažlic. Zahrada je osázená
vzrostlými plodícími stromy a pravidelně udržovaná.
Při vstupu na pozemek najdete zděnou chatku (3,5 x 4,5 m), která je krytá vlnovkovou střešní krytinou a napojená na
elektrickou síť. V objektu je k dispozici vrtaná studna.
Zahrada je situována v zadním traktu panelových domů, což z ní činí ideální místo pro odpočinek a relaxaci v klidném
prostředí.

Rádi Vás přivítáme na prohlídce!


